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Haber-Yorum 

Yahudi Varlığı ve Amerika'nın İran'a Karşı Savaşı 

 

Haber:  

Tüm haber ajansları Cumartesi sabahı, İranlı liderleri hedef alan Amerikan 
saldırıları ve ABD Başkanı Trump'ın İran'ın Dini Lideri'nin öldürüldüğünü doğrulaması 
hakkında haberler yayınladı. (28/2/2026) 

 

Yorum:  

Müslümanlar, Yahudi varlığı ve Amerika'nın İran'a savaş ilan ettiği haberini büyük 
bir üzüntüyle karşıladılar; zira İran, Amerika ve Yahudi varlığının niyetlerine ikinci kez 
inanmış ve Amerikan askeri yığınağı tamamlanana ve Yahudi varlığı 2025 Haziran 
savaşında tükenen hava savunma stoklarını yenileyene kadar onlarla müzakereye 
devam edip tavizler vermiştir; nitekim bu gerçekleştiğinde aynı formülü tekrarladılar ve 
İran'a savaş açtılar. 

Amerika ve Yahudi varlığının Ürdün, Suriye, Irak ve Körfez ülkelerindeki İslam 
beldelerini İran'a saldırmak için kullandığı ve bunun onlar için büyük bir nokta olduğu 
doğru olduğu gibi İslam beldelerindeki mevcut rejimlerin bir şekilde Amerika ve Batı'ya 
tabi olduğu ve onların taleplerini reddetmediği de doğrudur; zira birkaç hafta önce 
Trump onları, Yahudi varlığını güvence altına almak için onunla işbirliği yapmaya ve 
İran'ı caydırmaya çağırmış ve öyle de olmuştur. 

Tüm bunlar doğrudur; ancak Müslümanlar için üzücü olan şey, bir zamanlar büyük 
bir devletmiş gibi göklere çıkartılan İran'ın gücünün, savaş sayesinde bundan çok 
daha az olduğunun ortaya çıkmasıdır. İran'ın gücü, 2003 yılından bu yana Irak'ın 
işgalinde ve aynı şekilde Amerikan'ın Afganistan'ı işgalinde ABD'ye sağladığı 
yardımda açıkça görülmüş olup bu bir sır değildir; aksine bunun haberi tüm dünyada 
yayılmıştır. Nitekim İran'ın eski Cumhurbaşkanı Ahmedinejad birkaç gün önce bir 
açıklama yapmış ve şöyle demiştir: Amerika bize Saddam Hüseyin'in kaderinden 
tattırdı. Ancak bu yöneticiler hala bir ders çıkarmıyorlar; zira Amerika'ya güvendiler 
ve Irak, Afganistan ve Suriye'de ona hizmet ettiler. 

Bugün Amerika'da iktidara Başkan Trump'ın yönetimi geldi ve tüm bunları 
değiştirmek istiyor. Zira ABD Suriye'deki Suriye Demokratik Güçleri (SDG)'nin rolünü 
sona erdirmeye karar verdiğinde birkaç hafta önce ABD'nin Suriye temsilcisi Tom 
Barrack, SDG'nin rolünün sona erdiğini ve ABD'nin artık bu rolü Şam'daki Ahmed 
Şara'ya vermek istediğini söylemiştir; dolayısıyla durum, üstlendiği rolü sona eren ve 
ABD'nin kendisinden nükleer program, füze ve vekiller olmadan yeni vizyona uyum 
sağlamasını istediği İran'da da çok farklı değildir; ancak İran buna bu kadar çabuk 
uyum sağlayamamış, dolayısıyla savaş çıkmıştır... 

O halde bu yöneticiler ibret alsınlar ve Amerika ile Yahudi varlığının düşman 
olduğunu açıkça ilan etsinler, onları vurmaya başlasınlar ve onların üslerini, 
Müslümanların beldelerinden, Müslümanların eylemlerle örtüşmediğinden dolayı 
dinlemekten bıktığı boş sözlerle değil, savaş ve eylemle çıkarsınlar. 
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